•• • <M·• , r•-,1'~ r;
.• ~.:-..:,_::-~~iw.J

:.=.•li r,:..Á-,q..r..:':,..i
' ., l :, ( ~,,,,,J.y- ·r : ~:1""'}..,_,

.. ... r> •
~; .
r,.~-.,;lJ,.1

~;-: -i
,-:--1,,.":..:f 1

J • • ,.

· ..
9 ---._,.#;;.,,.-,,

ffelflfl
CÂMARA MUNICIPAL
------" lfAGUAI

3° ATA DA SESSÃO
ORDINARIA DA
COMISSÃO DE DO
MEIO AMBIENTE,
DESENVOLVIMENTO
URBANO E
SUSTENTAVEL

No dia 16 de fevereiro do ano de 2023, às 16:00 horas, reuniram-se na sala de
comissões nesta casa, CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAÍ, a COMISSÃO DE MEIO
AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO URBANO E SUSTENTAVÉL. Presente os
Vereadores, José Domingos do Rozário (Presidente da Comissão) Vinícius Alves
de Moura Brito (1 º Membro) e Guilherme Severino Campos de Farias Kifer
Ribeiro (2° Membro) nesta data. O Presidente declara aberta a reunião. Não
houve deliberação nesta data. O senhor Presidente, convocou a próxima relJnião
para a próxima quinta-feira, 23 de fevereiro as 16:00 horas seguinte e horário
marcado, para que fique constatado, lavrou presente ATA que será digitalizada
e arquivada junto ao livro de ATAS da CÂMARA MUNICIPAL, sem mais, eu Luiz
Fernando Dalfior redigi e digitalizei a referida ata. Que segue assinada pelos

partici/~,

PRES~µ ::~r ROZÁRIO

\ --/
MEMB\ , US ALVES D MOURA BRITO

ILHERME SEVERINO CAMPOS DE FARIAS KIFER RIBEIRO

s:
CHEFE o~ ÃO- LUIZ FERNANDO DALFIOR

:h,;~ 1,. o,,.J,.,,o\_,___,

1 CÂMARA MUNICIPAL
Rua Amélia Louzada, 277 -Centro - ltaguaí. RJ _ CEP: 23815_ 180
Tel.: (21) 2688-1136 / 2688-1236 . www.camaraitaauai· . b " JJ.gov. r

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}